
UCHWAŁA NR XXVII/214/2020 
RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie stwierdzenia powołania Przewodniczącego Rady Gminy Stawiguda 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 
poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się powołanie radnego Grzegorza Niskiego na Przewodniczącego Rady Gminy  Stawiguda. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Paweł Palczewski 

Id: 5417F39C-BDD4-4F79-94AC-1ADB8AD386DD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada 

Gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

W głosowaniu tajnym na przewodniczącego Rady Gminy bezwzględną większością głosów 

został wybrany radny Grzegorz Niski.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

Id: 5417F39C-BDD4-4F79-94AC-1ADB8AD386DD. Podpisany Strona 1




